



Vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku:

Projektová dokumentace rekonstrukce koupaliště Litvínov

Systémové číslo VZ: P22V00000025

Datum zahájení: 3. 03. 2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Zadavateli předmětné zakázky byly dne 14. 3. 2022 písemně doručeny otázky a náměty, na které zadavatel tímto vysvětlením odpovídá.

1) Dotaz 1

Zadavatel požaduje opravu podkladu betonu stávajících bazénových van a použití nové folie. Současně uvádí, že povrchy jsou ve špatném stavu, jsou nedostatečně zhotovené přelivné žlábkové, přírady do bazénu (trysky) jsou umístěny přímo v bazénu. Dále není rozdělen stavebně a ani technologicky dětský bazén a brouzdaliště. Z našich zkušeností je jediným rozumným řešením provést nové betonové vany vbetonováním do stávajících, kde stávající konstrukce budou sloužit jako bedně. Poté je možné provést nové dnové rozvody, přelivné žlábkové, rozdělení bazénu apod. Uvažuje objednatel s tímto řešením?

Odpověď zadavatele

Zadavatel neuvažuje o tomto řešení možná proto, že ho to nenapadlo. Vše závisí na výši investičních nákladů, zadavatel samozřejmě požaduje co nejnižší. Z tohoto se bude odvíjet i konečné řešení. Dle znalostí zadavatele jsou stávající vany z hlediska betonů v pořádku, je pouze degradována finální vrstva, tj. původní obklady včetně podkladové mazaniny.

2) Dotaz 2

Zadavatel popisuje nevyhovující stav stávající strojovny technologie a její rozšíření, případně opravu, nevyhovující akumulční nádrže. Dle našich zkušeností jsou opravy takovýchto objektů velmi problematické, nejnepříhodnější je technologický objekt včetně akumulčních nádrží vybudovat znovu a optimalizovat ho na nově navržený provoz. Uvažuje objednatel s tímto řešením?

Odpověď zadavatele

Ano, zadavatel uvažuje i o nově budovaném objektu pro technologii, dle jeho názoru je oprava téměř nemožná.

3) Dotaz 3

Je požadavek na nějaké pohotovostní WC a sociální zařízení pro děti, včetně přebalovacího pultu? Toto by se dalo také zakomponovat do nového technologického objektu. Nebo se uvažuje pouze využití sociálního zázemí v nové plavecké hale?

Odpověď zadavatele

Uvažuje se pouze o využití zázemí v nové plavecké hale.



4) Dotaz 4

Je v nové plavecké hale kompletní zázemí pro návštěvníky venkovního koupaliště, nebo jsou nějaké další požadavky (převlékací boxy, venkovní sprchy apod.)?

Odpověď zadavatele

Vše bude v nové plavecké hale, další požadavky nejsou.

5) Dotaz 5

Jsou požadavky na další vybavení venkovního koupaliště, jako je jednotný čas, signál WIFI, kamerový systém, ozvučení areálu, rozvod elektro např. pro napojení vodních vysavačů, venkovní osvětlení, rozvod pitné vody pro pítka apod.?

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje pouze minimální rozvod elektro pro bazénové vysavače, 2x pítka v prostoru u strojovny a jednoduché ozvučení z prostoru strojovny. Informační systém s časem či teplotou vody pouze v případě, že nová strojovna umožní jednoduchou instalaci a umístění.

6) Dotaz 6

Bude se areál koupaliště využívat i pro jiné účely? Pokud ano, definujte prosím požadavky.

Odpověď zadavatele

Areál bude využíván i pro jiné účely, toto však není obsahem předmětné projektové dokumentace s výjimkou požadavků specifikovaných v ZD – konkrétně bod 5 v příloze 4.

7) Dotaz 7

Jak je dnes řešeno vypouštění bazénů (po sezóně)? Je stávající stav vyhovující a může být využit?

Odpověď zadavatele

Bazény se vypouští do přilehlého oprámu, stav vypouštění je vyhovující a vypouštění bude využito.

8) Dotaz 8

Zázemí pro plavčíky a personál pro letní koupaliště je kompletně řešen v nové plavecké hale?

Odpověď zadavatele

Ano, zázemí bude v nové plavecké hale, v předmětném projektu nebude řešeno.

V Litvínově 15.3.2022

Vypracoval a schválil: Ing. Miroslav Otcovský – jednatel zadavatele